Zalgcznik nr 1

do uchwaly Nr 21/989/18
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 30 maja 2018 r.

Wykaz wszystkich ofert ztazonych w ramach konkursu na wybor w 2018 r. realizatra programu

polityki zdrowotnej pn. "Kujawsko-Pomorski Program Badan Przesiewowych w Kierunku
Tetniaka Aorty Brzusznej" w zakresie przeprowadzaniabadan przesiewowych

(USG aorty brzusznej)

Lp.

Nr oferty

Oferent

Proponowana|
populacja

Proponowany
koszt
jednostkowy
(w zh)

Koszt
catkowity
zadania (w zt

1/2018

Przychodnia Lekarska Rodzina Jerzy
Rajewski Sp.j. w Koronowie
Ul. Dworcowa 49
86-010 Koronowo

320

60,00

19 200,00

2/2018

Specjalistyczny Szpital Miejski
im. M. Kopernika
ul. Batorego 17/19
87-100 Tora

200

40,00

8 000,00

3/2018

Regionalny Szpital Specjalistyczny
im. dra W. Biegaskiego
ul. Dra Rydygiera 15/17
86-300 Grudzjdz

100

40,00

4 000,00

4/2018

SP ZOZ w Koronowie
Ul. Dworcowa 55
86-010 Koronowo

320

200,00

64 000,00

5/2018

Miejsko-Gminna Przychodnia fiwieciu
ul. Wojska Polskiego 80
86-100Swiecie

40

78,00

3 120,00

6/2018

Zespot Opieki Zdrowotnej w Brodnicy
ul. Wiejska 9
87-300 Brodnica

10

100,00

1 000,00

7/2018

Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy sp. z o.0.
Ciechocinku
ul. Zdrojowa 17
87-720 Ciechocinek

W

20

100,00

2 000,00
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Proponowany

Proponowana koszt Koszt
Lp. | Nr oferty Oferent P : . catkowity
populacja jednostkowy .
zadania (w zi
(w zh
Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy sp. z 0.0
8. | 82018 w Ciechocinku 30 100,00 3.000,00
ul. Zdrojowa 17
87-720 Ciechocinek
"Farma Med" Kujawskie Centrum Medyczhe
Spoéitka z ograniczanodpowiedzialnécia
9. 9/2018 Sp.k 100 150,00 15 000,00
ul. Dworcowa 71
88-100 Inowroctaw
Samodzielny Publiczny Zesp6t Przychodhi
10.| 10/2018 Specjalistycznych we Wioctawku 220 50,00 11 000,00
ul. Szpitalna 6a
87-800 Wioctawek
RAZEM: 136( 130 320,0
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